Comercial Plaza Quil piso 1 oficinas 1 y 2 se reunen en Junta General Universal 

Extraordinaria de Socios de la compafUa INMOBILIARIA ORPON C. LTDA., 

los siguientes socios: ORPON ENTERPRISES INC., sociedad de nacionalidad 

panamefia, representada por su Apoderado el Dr. Ernesto Vernaza Trujillo, 

propietaria de Dos mil quinientas veinticuatro participaciones sociales (2.524); 

Ricardo Orrantia Ponce en representaci6n de los herederos del senor LUIS 

ORRANTIA GONZALEZ, propietario de Setenta y seis participaciones sociales 

(76) de conformidad con la carta poder que se acompafia; y, RICARDO 

ORRANTIA PONCE, propietario de Quinientas participaciones sociales (500).